wisi amaret te , cur queso-  
irasceretur etiam si quem  
alium amatorem habeas tu ?  
C H R. At euidem non  
habeo , ille vero nequic-  
quam suspicatus est diui-  
tem istum me amare , ex eo  
quod mentionem eius fors-  
tè aliquando feci. A M P.  
Atque hoc suave sanè est,  
putare illum à diuisibus ob-  
seruari ac coli te. Ita enim  
maiori dolore afficitur ,  
magisq; emulabitur & con-  
tendet , ne potiores ipso a-  
pud te sint rivales. C H R.  
At vero ille quidem solum  
irascitur , & alapis cedit ,  
nihil autem dat. A M P. At  
dabit postea. Nam zelo-  
typivel maximè dolore , afa-  
ficiuntur. C H R. Nescio  
quo pacto alapas accipere  
me vis , ô mea Ampeli A M.  
Haudquaquam ego : sed , ut  
arbitror , maximamores in-  
de nascuntur , etiam si au-

dias se negligi. Quod si autem persuasum illi fuerit, se folium habere te, clangescet nescio quomodo lubido illa. Atque haec tibi dico, quae iam annos virginis totos mereamur et quatuor exercui. Tu vero annos, ut arbitror, decem

μη, οὐταπορ δε τυχάνεις.  
ἀβέλαικ καὶ μιησέμω, ἀ  
τατόν ποτε, οὐ πάντα τοι πολ-  
λοντόν ἔρα με Δημόφαν-  
το. Οὐδανακής, οὐκαπότιροι  
τῷρ τοι ποικίλος, οὐτοῦ σῆ πε-  
ποτε πλίον πεψιτε φραγμῶν  
διδοκε, καὶ οὐκίσιον διοπό-  
της ἄνα. ἔραθ, οὐ Χρυ-  
σοί, επιπέλασόν τινα ἔρωτα, οὐ-  
τού ποσκορούσσετε μακρών,  
ἔτι ἀπρὶ πραγμάτωνθεστούσης  
τὰς θύρας, ἀπ' αὐτὸν μόνον,  
σιωπάθωδε μοι ἵνιοτε, η τε-  
λείη μακρῆ. οπόδη διαθόνε-  
τα ποτὲ ἀπίκλατε, Καθιαδ-  
άης γέροντος φραγμὸν λῶ,  
πίκα φραγμὸς πιπορφύρη, τὸ  
λόγοντορ ἀπύλθι μοι λοιδορά  
σάμφροτο. οπόδη ποτοὺς μὴ  
διέλθοντειρω, οὐδὲ δέ οὐ πε-  
σίπιμπορού. Οὐαπιέδης δὲ ἴν-  
δορ λῶ αὐθίσι, ποσθιμωνόμη  
νοῦσοντος οὐδετοῦ Δημόφαντος,  
οὐδὲ αὐτὸς ἀναφίζεται τὸ  
πρᾶγμα. οὐ επισάς ποτε, αὐτ-  
οῦ μεγάλω τηρεῖτε τὸν θύραν,  
ταπλαγὴν ἐτυπίση, πλεῖον φονού-  
σθι, πριν ἔρεται τὸν ιδῆτα,

ἄπαν-

επικεῖται, μιναβατει σε occisurum esse, lacerabat vestem,

δρεεμ σε octonataes, aut  
pauciores etiam. Quod si  
autem vis, narrabo etiam  
quæ mihi acciderunt aliquæ-  
co, non adeò multos, ante  
annos. Amabat me Demos-  
phantius, sc̄enator ille, mo-  
mentaneo ac leui quodam  
amore, neq; ingentilisces, ne-  
que lachrumanus, neq; etiam  
intempestiuè ac sera nocte  
adfores ventitans, sed illud  
solum, interdum dormiente  
mecum, idq; etiam post lon-  
gum interuallum. Postea-  
quam autem venientem alię.  
quando exclusi (nam tum  
Calliades pictor intus erat,  
dati decem drachmis) prin-  
cipio quidem abiit, verbit  
me insectatus Postquam au-  
tem multæ dies iam transis-  
issent, neque ego ad illum  
mitterem (rurus autem tum  
Calliades intus erat) incal-  
scens tum tandem Demophan-  
tui, etiam ipse ad rem ins-  
flammatur. Atq; adstantis alii  
quando, cum ianuam obser-  
vasset apertam, flebat, pera-  
mitiebat, minabatur se occisurum esse, lacerabat vestem,